
13شنبه  23 تیر 1403  شماره 8509

ترکیدن لاستیک هواپیما قبل از پرواز
لاستیک یک هواپیمای شرکت »امریکن ایرلاینز« در فلوریدا هنگام 

برخاستن از زمین ترکید.
به گزارش راشاتودی، این هواپیما هنگام بلند شدن در فرودگاه 
بین‌المللی »تمپا« در ایالت »فلوریدا« ناگهان دچار ترکیدگی 
لاستیک شد و خلبان بعد از این حادثه موفق شد هواپیما را 
متوقف کند و یک خودرو خدمات اضطراری بلافاصله به هواپیما 
نزدیک شد. مسئولان فرودگاه تمپا گفته‌اند که در این حادثه به 
خدمه پرواز و ۱۷۴ مسافر صدمه‌ای وارد نشده و همه سرنشینان با 
اتوبوس به ترمینال منتقل شدند و سپس با یک پرواز جایگزین 

به سفرشان ادامه داده‌اند.

رانش زمین مسافران 2 اتوبوس نپالی را بلعید
پلیس محلی منطقه چیتوان در کشور نپال اعلام کرد، در پی ناپدید 
شدن دو اتوبوس بواسطه رانش زمین در حوادث جداگانه پنجشنبه 

شب و صبح جمعه ۱۲ نفر کشته و ۶۵ نفر دیگر ناپدید شده‌اند. 
باسنت کومار شارما، سخنگوی پلیس منطقه گفت: پنجشنبه 
شب، هفت عضو یک خانواده و سه نفر دیگر در رانش زمین در 
پوخارا ولسوالی کاسکی جان باختند، در حالی که یک نفر دیگر 
در شهرداری روستایی مَدی این منطقه جان خود را از دست داد. 

جسد ۱۱ نفر را از سه نقطه در این ناحیه پیدا کردیم.
 در همین حال، ۶۵ مسافر پس از رانش زمین توسط دو اتوبوس 
در منطقه چیتوان در بزرگراهی که کاتماندو را به سایر نقاط کشور 
متصل می‌کند، ناپدید شدند. یک اتوبوس با ۲۴ مسافر از بیرگونج 
به سمت کاتماندو در حرکت بود، در حالی که اتوبوس دیگر حامل 

۴۱ مسافر از کاتماندو به سمت گائور در منطقه راوتاهات می‌رفت.
 بهش راج رجال، سخنگوی پلیس منطقه، گفت: احتمالاً هر دو 
اتوبوس به رودخانه تریشولی سقوط کرده‌اند. تیم‌های نجات 

شامل غواصان برای ردیابی آنها بسیج شده‌اند.
 در حادثه‌ای دیگر، راننده اتوبوس دیگری بر اثر سقوط سنگ در 

چیتوان در همان بزرگراه کشته شد.

خانه‌ای در ژاپن زیر گل‌ولای دفن شد
 سه نفر پس از مدفون شدن یک خانه مسکونی در استان ایهیم 
در غرب ژاپن در اوایل روز جمعه در اثر رانش زمین ناپدید شدند.

 به گزارش کیودو نیوز، پلیس و آتش‌نشانان، در ماتسویاما، استان 
ایهیم اعلام کرد، حدود ساعت ۴ صبح به وقت محلی کوهی از 
گل‌ولای فروریخت و گل‌ولای وارد خانه‌های مجاور و یک ساختمان 
آپارتمانی شد. در این گزارش آمده است که مقامات محلی پس از 

رانش زمین در جست‌و‌جوی سه نفر هستند.
  هشدار تخلیه سطح پنج، بالاترین سطح، در منطقه فاجعه‌زده 
شیمیزو صادر شده است که از مردم می‌خواهد فوراً برای محافظت 
از جان خود به یک ساختمان مقاوم، طبقه بالای خانه یا مکان 

امن دیگری نقل مکان کنند.
 تا ساعت ۸ صبح روز جمعه به وقت محلی، شهر ماتسویاما ۲۱۳ 
میلیمتر بارندگی را ثبت کرده که این میزان برابر با میانگین 

بارندگی ماهانه ماه جولای است.

حوادث جهان

گروه حوادث/ پرونده 13 سارق مسلح که با حمله به یک بیمارستان 
همدست خود را فراری داده بودند در حالی به دادگاه انقاب رفت که 

برای 4 نفر از آنها اتهام محاربه در نظر گرفته شده است.

وشنده  فر خانم  حوادث/   وه  گر
لباس‌های ورزشی، وقتی برای بستن 
قرارداد کاری به شرکت قلابی قدم 
گذاشت، تصورش را نمی‌کرد قربانی 

جنایتی سیاه شود.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 
اواخر هفته گذشته دختر جوانی 
به پلیس مراجعه کرد و گفت: فوق 
لیسانس دارم اما مدتی است یک 

صفحه اینستاگرامی راه‌اندازی کرده‌ام 
و لباس‌های ورزشی را برای فروش در 
این صفحه می‌گذارم. چند روز قبل 
شخصی به من پیام داد و مدعی شد 
که واردکننده لباس‌های ورزشی است 
و با قیمتی مناسب این لباس‌ها را به 

فروش می‌رساند.
او ادامه داد: درنهایت یک هفته بعد، 
زمانی که بر سر قیمت با هم به 

نتیجه رسیدیم، در دفتر کارش قرار 
ملاقات گذاشتیم. لحظاتی بعد از 
اینکه وارد دفتر شده بودم، به خاطر 
گرمی هوا از مرد جوان که امید نام 
داشت، یک لیوان آب خواستم اما 
او برایم شربت خنکی آورد. زمانی که 
شربت را خوردم، بی هوش شدم. 
نمی‌دانم چقدر گذشت اما وقتی 
به هوش آمدم، متوجه شدم که مرد 

تبهکار به من تعرض کرده است. 
ج شدم.  ناراحت و گریان از شرکت خار
با تلفنش تماس گرفتم انگار بدون 
اینکه متوجه باشد تلفن وصل شده 
بود، شنیدم که داشت با مرد دیگری 
صحبت می‌کرد و از بلایی که سر من 
آورده بود حرف می‌زدند؛ من صدایش 
را ضبط کردم. با شکایت دختر جوان، 
به دستور بازپرس کشیک دادسرای 

ویژه سرقت، بلافاصله مأموران راهی 
شرکت مورد نظر شدند  اما مشخص 
شد که شرکت قلابی بوده و مرد 
شیطان‌صفت برای ساعاتی آن را با 

مدارک جعلی اجاره کرده بود.
تحقیقات برای دستگیری متهم و 
شناسایی سایر قربانیان احتمالی 
او، از سوی کارآگاهان اداره آگاهی 

ادامه دارد.
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 ارقام 1 تا 9 را طوری در خانه‌های سفيد قرار دهيد كه هر رقم در سطرها، ستون‌ها 
و مربع‌های كوچك 3 در 3 يكبار ديده شود

جدول روزنامه  دارای دو »شرح عادی و ویژه« است. در صورت تمایل به حل دو شرح ابتدا یکی از 
شرح‌ها را با مداد حل کرده و سپس با پاک کردن جواب شرح اول، به حل شرح دوم بپردازید.

در نهایت مخفیگاه متهمان فراری شناسایی 
شد و کارآگاهان در چندین عملیات جداگانه 
با زیر نظر گرفتن محل‌های تردد متهمان 
به دستگیری  و مخفیگاه‌هایشان، موفق 

تعدادی از اعضای باند شدند. 
شاهین که یکی از افراد دستگیر شده بود 
زمانی که مقابل افسر پرونده‌اش قرار گرفت، 
گفت: روزی که دستگیر شدم، در پاساژی در 
غرب تهران در حال تردد بودم که یکی از 
رقبایم که باهم اختلافات طایفه‌ای زیادی 

داشتیم را دیدم و درگیر شدم.
او ادامه داد: در جریان این درگیری زخمی 
و به دنبال آن دستگیر شدم. چون پلیس 
به خاطر سرقت‌های سریالی خانه‌ها در 

تعقیبم بود و از سویی نمی‌توانستم مدت 
زمان حبس در زندان را تحمل کنم، نقشه 
فرار از بیمارستان را کشیدیم. بعد از آن 
با هویتی جعلی، زندگی جدیدی را شروع 
کردم. تصمیم داشتم قاچاقی از مرز خارج 
شوم و حتی برای این کار هم اقدام کردم اما 
قبل از اینکه موفق به خروج از کشور شوم، 

دستگیر شدم.

محاکمه در دادگاه
در ادامه تحقیقات 13 متهم اصلی پرونده 
بازداشت شدند و پلیس همچنان در تعقیب 
دو همدست فراری اعضای این باند است. با 
تکمیل تحقیقات و شناسایی مالباختگان و 

جرایمی که شاهین و اعضای باندش مرتکب 
شده بودند، بازپرس اکبری کیفرخواست آنها 
را صادر کرد. بدین ترتیب کیفرخواست چهار 
متهم اصلی این پرونده به اتهام محاربه و 
اعضای دیگر این باند به اتهام مشارکت در 
سرقت‌های سریالی منازل، تهیه اسلحه، 
کمک در فراری دادن متهم از بیمارستان و 
حمله مسلحانه به بیمارستان صادر شده و 
بزودی متهمان برای دفاع از خود در دادگاه 

انقاب پای میز محاکمه خواهند ایستاد.
 پرونده دو متهم دیگر این پرونده که متواری 
هستند در شعبه اول دادسرای ویژه سرقت 
مفتوح بوده و بررسی‌ها برای دستگیری آنها 

ادامه دارد.

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، رسیدگی 
به این پرونده از اوایل سال گذشته به دنبال 
فراری دادن متهمی از یکی از بیمارستان‌های 
تهران آغاز شد. ماجرا از این قرار بود که 
درگیری بین دو مرد در پاساژی در غرب تهران 
به پلیس اعام شد و عوامل این درگیری 
بازداشت شدند. یکی از آنها که بواسطه 
درگیری زخمی شده بود به بیمارستان 
منتقل شد تا پس از درمان تحقیقات از او 

صورت بگیرد.
شاهین، مرد زخمی که مجرمی سابقه‌دار 
بود، تصمیم به فرار از بیمارستان گرفت. 
با طراحی نقشه‌ای شبیه  برادر متهم 
فیلم‌های هالیودی برای فرار از بیمارستان، 
روز حادثه با دوستانش سوار بر دو خودرو و 
چند موتور‌سیکلت راهی بیمارستان شده 
و چند نفر از آنها با ساح بیرون منتظر 
مانده و چند نفر دیگر با کلاشینکف وارد 

بیمارستان شدند. چند لحظه بعد مردان 
خشن در حالی که دوست زخمی خود را به 
همراه داشتند، از بیمارستان خارج شده و 

فرار کردند.
به دنبال این فرار، به دستور بازپرس شعبه 
اول دادسرای ویژه سرقت، تحقیقات از سوی 
کارآگاهان اداره یکم پلیس آگاهی پایتخت 
ادامه یافت. فیلم دوربین‌ها نشان می‌داد 
که مردان مسلح صورت‌هایشان را پوشانده 
و سپس وارد بیمارستان شده بودند. با وجود 
اینکه چهره متهمان قابل شناسایی نبود اما 
کارآگاهان با انجام اقدامات اطلاعاتی هویت 
متهمان را به دست آوردند. بررسی‌ها نشان 
می‌داد مرد زخمی اهل یکی از شهرستان‌ها 
و سارق سریالی منازل پایتخت است و افرادی 
که او را فراری داده‌اند، برادرانش و همدستان 
او در سرقت‌های سریالی از خانه‌های شمال 

هستند. تهران 

 اتهام محاربه برای اتهام محاربه برای
  سارقان مسلحی که  سارقان مسلحی که

 به بیمارستان حمله کردند به بیمارستان حمله کردند


